Серии
ВАШ ОПТИМАЛЬНЫЙ ВЫБОР ВАШ ОПТИМАЛЬНЫЙ ВЫБОР
ДЛЯ НАСОСНОГО ПРИМЕНЕНИЯДЛЯ НАСОСНОГО ПРИМЕНЕНИЯ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
AD800PAD800P
2
AD800P преобразователи частоты

Прочее Тормозной модуль Встроенный до мощности 22 кВт
5
Расшифровка моделей AD800PРасшифровка моделей AD800P
AD800P - 4T 7D5 – PU0P CU0P
Тип модуля управления
Серия преобразователя:
Питание, 4T: 3 фазы 380 В
AD800P
Тип силового модуля
Номинальная мощность: 7D5 означает 7.5 кВт
Модельный ряд AD800PМодельный ряд AD800P
Модель Номинальная
мощность (кВт)
Напряжение
питания
Входной
ток (A)
Выходной
ток (A)
Автомат /
контактор (А)
Габаритные
размеры ШхВхГ (мм)
AD800P-4TD75-PU0PCU0P 0.75 3×380-440 3.7 2.3 10/10
72 х 188 х 185AD800P-4T1D5-PU0PCU0P 1.5 3×380-440 6 3.8 10/10
AD800P-4T2D2-PU0PCU0P 2.2 3×380-440 8.5 5.3 16/10
AD800P-4T4D0-PU0PCU0P 4.0 3×380-440 15 9.6 25/25 88 х 215 х 188
AD800P-4T5D5-PU0PCU0P 5.5 3×380-440 20.8 13.0 32/25
100 х 250 х 194
AD800P-4T7D5-PU0PCU0P 7.5 3×380-440 27.1 17.0 40/32
AD800P-4T011-PU0PCU0P 11 3×380-440 35.9 25.0 63/40
170 х 370 х 212
AD800P-4T015-PU0PCU0P 15 3×380-440 43.4 32.0 63/63
AD800P-4T18D-PU0PCU0P 18.5 3×380-440 51.5 38.0 100/63
AD800P-4T022-PU0PCU0P 22 3×380-440 61 45.0 100/100
AD800P-4T030-PU0PCU0P 30 3×380-440 82.5 61.0 150/100
280 х 490 х 258
AD800P-4T037-PU0PCU0P 37 3×380-440 72 75.0 150/100
AD800P-4T045-PU0PCU0P 45 3×380-440 88 91.0 175/135
AD800P-4T055-PU0PCU0P 55 3×380-440 110 112 200/150
AD800P-4T075-PU0PCU0P 75 3×380-440 148 150 250/200
330 х 620 х 278AD800P-4T090-PU0PCU0P 90 3×380-440 175 180 300/240
AD800P-4T110-PU0PCU0P 110 3×380-440 206 215 350/260
AD800P-4T132-PU0PCU0P 132 3×380-440 251 260 400/350
320 х 870 х 380AD800P-4T160-PU0PCU0P 160 3×380-440 304 315 500/450
AD800P-4T185-PU0PCU0P 185 3×380-440 350 365 630/450
AD800P-4T200-PU0PCU0P 200 3×380-440 381 395 630/550
500 х 1070 х 410
AD800P-4T220-PU0PCU0P 220 3×380-440 420 435 800/550
AD800P-4T250-PU0PCU0P 250 3×380-440 472 480 800/630
AD800P-4T280-PU0PCU0P 280 3×380-440 525 540 800/630
AD800P-4T315-PU0PCU0P 315 3×380-440 590 605 1000/630
AD800P-4T355-PU0PCU0P 355 3×380-440 647 660 1000/800
AD800P-4T415-PU0PCU0P 415 3×380-440 718 745 1200/800
650 х 1220 х 430AD800P-4T450-PU0PCU0P 450 3×380-440 836 805 1200/800
AD800P-4T500-PU0PCU0P 500 3×380-440 932 918 1400/1000
AD800P-4T560-PU0PCU0P 560 3×380-440 1021 1028 1600/1200
750 х 1570 х 505
AD800P-4T630-PU0PCU0P 630 3×380-440 1080 1100 1800/1400
6
Схема подключенияСхема подключения
+10V
AI1